
 

 

2024年１月 11日 

TREホールディングス株式会社 

 

 

令和６年能登半島地震被害に対する支援について 
 
 

この度発生した令和６年能登半島地震により亡くなられた方々とそのご家族に謹んでお悔やみ

を申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

TREホールディングスグループでは、被災された皆様の救援及び被災地の復旧・復興に少しで

もお役立ていただくため、下記のとおり寄付をいたしました。 

 

＜寄付先及び金額＞ 

石川県輪島市：  5,000,000円 

石川県羽咋郡志賀町： 2,000,000円  

 

当社グループは、㈱北陸環境サービス（石川県金沢市）及び㈱門前クリーンパーク(同輪島市)を

傘下に持ち、地域の皆様のご支援を賜りながら歩んでまいりました。子会社である㈱タケエイ（東京

都港区）を筆頭に、地元自治体や関連省庁、団体との緊密な連携の下、グループ一丸となって、

被災地域の迅速な復旧・復興に貢献してまいる所存です。 

石川県及び北陸地方の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

以上 

 


